
INFORMACIJA APIE NEPASKELBTUS SPRENDIMUS

2006 m. balandžio 3 d. Pirmosios instancijos teismo (ketvirtoji kolegija)
nutartis International Institute for the Urban Environment prieš Komisiją

(Byla T-74/05)

„Tyrimų ir technologijų vystymo programa ,,Inovacijų skatinimas ir SVĮ dalyvavimo
rėmimas“ - Bendrijos finansavimas - EB 230 ir 238 straipsniai - Arbitražinė

išlyga - Prašymas panaikinti - Priimtinumas“

1. Ieškinys dėl panaikinimo — Ieškinys, iš tikrųjų susijęs su sutartinio pobūdžio
ginčais (EB 230 ir 249 straipsniai) (žr. 33 punktą)

2. Procedūra — Ieškinys — Formos reikalavimai (Pirmosios instancijos teismo
procedūros reglamento 44 straipsnio 1 dalies c punktas) (žr. 58, 61 punktus)

Dalykas

Pagal EB 230 ir 238 straipsnius pateiktas ieškinys dėl atlyginimo, kurio ieškovas
prašo įgyvendinant dvi sutartis IPS-1999-00016 ir IPS-1999-00022, sudarytas
vykdant tyrimų ir technologijų vystymo programą ,,Inovacijų skatinimas ir SVĮ
dalyvavimo rėmimas“.

Rezoliucinė dalis

1. Atmesti ieškinį kaip nepriimtiną.

2. Priteisti iš ieškovo bylinėjimosi išlaidas.

II - 33*


